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Nowe ambulanse ratunkowe zakupione przez Wojewódzką Stację Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie.

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego zakupiła 12 nowoczesnych ambulansów ratunkowych. Trafią one do
9 powiatów Pomorza Zachodniego. Uroczyste przekazanie pojazdów odbyło się dziś, w czwartek 21 listopada br., w
siedzibie stacji przy ulicy Mazowieckiej 14 w Szczecinie. W wydarzeniu udział wziął marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  zakupiła z własnych funduszy 12 najnowocześniejszych ambulansów  ratunkowych
wyposażonych w sprzęt i aparaturę medyczną oraz system lokalizacji karetek. Ambulanse te zostaną umiejscowione na terenie
9 powiatów województwa zachodniopomorskiego w następujących miejscowościach: Szczecin, Chojna, Goleniów, Kalisz
Pomorski, Złocieniec, Gryfice, Myślibórz, Kołobrzeg, Kamień Pomorski, Międzyzdroje i Świnoujście. Zastąpią one
wyeksploatowane już ambulanse. 

- Aby być skutecznym potrzebna jest dobrze wyszkolona kadra, aparatura, sprzęt medyczny i pojazdy. Dzisiaj przekazujemy
12 ambulansów ratunkowych, które kosztowały 5,5 miliona złotych - powiedział dyrektor Wojewódzkiej Stacji Pogotowia
Ratunkowego w Szczecinie Roman Pałka.

Ambulanse – pojazdy marki Mercedes-Benz Sprinter 319 CDI wyposażone zostały w najnowszy sprzęt i aparaturę medyczną,
m.in.  defibrylator z możliwością  teletransmisji zapisu EKG, urządzenie do automatycznego ucisku klatki piersiowej,
kardiomonitor, respirator, pompę infuzyjną,  nosze podbierające, deskę ortopedyczną i  krzesełko transportowe. 

- Na ręce pana dyrektora, ale i wszystkich obecnych dzisiaj przedstawicieli i pracowników Pogotowia Ratunkowego, ratowników
medycznych i załóg karetek pogotowia składam gorące podziękowania za to, że możemy czuć się bezpiecznie. Zapewniacie
na co dzień bezpieczeństwo mieszkańcom Pomorza Zachodniego oraz wszystkim, dla których nasz region jest miejscem
wypoczynku. Dobrze zorganizowany system ratownictwa medycznego jest jednym z elementów atrakcyjności turystycznej, bo
chętniej przyjadą tutaj na przykład rodziny z małymi dziećmi wiedząc, że będą mieć opiekę medyczną na najwyższym
poziomie - mówił marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. 

Ponadto marszałek zaznaczył, że zakup nowoczesnych pojazdów nie jest celem samym w sobie. - Tak naprawdę tworzymy
system, w którym jest sprzęt, świetnie wykwalifikowani i wyposażeni ludzie - nowoczesne dyspozytornie. Ten system już dzisiaj
jest na tyle skuteczny, że możemy stanowić wzór dla innych województw -  dodał Olgierd Geblewicz.      
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